
 

 

UCHWAŁA NR LXX/456/24 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/373/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie dopłat dla 

taryfowych grup odbiorców (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 953) 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dopłata, o której mowa w ust. 1, obowiązuje od dnia 23 lutego 2023 r. do dnia 22 lutego 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 lutego 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bogdan Koryga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 782


		2024-02-06T13:19:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




